3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

15 мая  2019  года № ЧС-01-03-44
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 26 декабря 2018 года № ЧС-01-03-106 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Чертаново Северное в 2019 году"

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы", уточнением стоимости работ, принимая во внимание обращение управы района Чертаново Северное города Москвы от 13 мая 2019 года № ЧС-16-432/9, поступившее 13 мая 2019 года,  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 26 декабря 2018 года № ЧС-01-03-106 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Чертаново Северное в 2019 году":

1.1. Пункт 1.1 приложения к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

1.2. В пункте 1.2 приложения к решению:

1.2.1. По виду работ "Установка опор освещения" в столбце "Затраты" заменить стоимость  работ "454500,00" на "472390,00".

1.2.2. По графе "ИТОГО по объекту" заменить в столбце "Затраты" стоимость работ "8867893,81" на "8885783,81".

1.3. В пункте 1.3 приложения к решению:

1.3.1. По виду работ "Установка опор освещения" в столбце "Затраты" заменить стоимость  работ "1515000,00" на "1448966,15".

1.3.2. По графе "ИТОГО по объекту" заменить в столбце "Затраты" стоимость работ "19276097,60" на "19210063,75".

1.4. По графе "ИТОГО по мероприятию" заменить в столбце "Затраты" стоимость работ "36361092,00"  на "34890034,31".

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков
	Приложение

к решению Совета депутатов

	муниципального округа
Чертаново Северное

 от "15" мая 2019г.

№ ЧС-0103-44

Внесение изменений в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное

от 26 декабря 2018 года № ЧС-01-03-106
	№ п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Объем
	Единица измере-ния (шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты

(руб.)

	1.1
	Ул.Чертанов-ская, д.  8
	Ремонт асфальтовых покрытий
	2500
	кв.м.
	1333736,39

	Замена бортового камня
	750
	пог.м.
	701303,86

	Ремонт тротуара, ДТС
	600
	кв.м.
	246662,67

	Устройство садового камня
	550
	пог.м.
	273851,78

	Ремонт газона (рулонный)
	1000
	кв.м.
	391467,38

	Установка противопарковочных столбиков
	70
	шт.
	57034,19

	Устройство игрового комплекса
	2
	шт.
	712988,08

	Установка МАФ на детской площадке
	13
	ед.
	853023,21

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня (резина, б\к 170 п.м.)
	327
	кв.м.
	1320317,29

	Устройство песочной зоны на детской площадке с садовым камнем

(песок, б\к 30 п.м.)
	50
	кв.м.
	64340,04

	Установка диванов/лавочек/скамеек
	10
	шт.
	176789,04

	Установка урн
	10
	шт.
	79758,36

	Прочие работы (демонтаж МАФ)
	15
	шт.
	4738,25

	Установка опор освещения
	4
	шт.
	578176,21

	ИТОГО по объекту
	6794186,75